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W4 Cossee

Lungo

Déca kofhie

Espresso

Espresso Doppio (dubbel)

Espresso Macchiato

Cappuccino Melkschuim of slagroom
Flat White (doppio espresso melkschuim)
Coffee Americano (extra water)

Latte Macchiato

Latte Macchiato Caramel

Latte Macchiato Hazelnoot

Latte Macchiato Vanille

Latte Macchiato Speculoos

Latte Macchiato Kaneel

Irish Coffee / Italian / French / Hasseltse
Extra havermelk

Iced Coffee

Freddo Espresso
Freddo Cappuccino
Affogato “Café Glacé”

Melkdranken

Warme chocolademelk of warme Cécémel
Warme melk met honing

Koude melk

Extra slagroom

Gebak

Dagvers gebak volgens aanbod (zie toonbank)
Chocolates & Sweets
Assortiment bordje pralines (6 st.)

Bordje zeevruchten (6 st.)

Bordje Chocolates & Sweetmix

6,5

6,5
7,5



Thee

- Organic ‘Detox’ infusion

Heerlijk ontgiftende kruideninfusie met zuiverende toetsen
van pepermunt en basilicum. Complex, spicy en stimulerend.
Echt Wellnes in een kopje, ...

- Organic Earl Grey

Perfectie van een klassieke thee. Goudachtige knoppen van rijke
organische zwarte theebladeren met een citroenachtige toets door

de organische bergamot. Earl Grey zelf zou erg trots zijn op deze thee.

- Organic Green Dragon

Deze gladde Longjing groene theebladeren uit China van eerste
kwaliteit worden voorzichtig in een pan gedroogd zodat een
boterachtige thee met notensmaak verkregen wordt.

- Green Tea Tropical

Gladde groene theebladeren harmonieus vermengd met zoete
tropische vruchten alsof men zich op een tropisch eiland bevindt.
Antioxidant. Rijke smaak.

- Marrakesh Mint Green Tea

Roept beelden op van de watervallen in de Marokkaanse bergen.
Verfrissende groene thee opgefleurd met pepermunt die op een berg
in Tiznit gekweekt wordt.

- Chamomille Citrus
Thee om rustig bij neer te gaan zitten en langzaam van te genieten.
Kalmerende Egyptische kamillebloempjes met subtiele fruitstukjes.

- Ginger Twist
Een harmonieuze mengeling van citroengras, tropische vruchten
en munt, pittig gemaakt met gember. Een rijke magische infusie.

- Wild Berry Hibiscus

Een levendige en zoete kruiden infusie met hibiscus en een
weelderige mix van vlierbessen, bosbessen en aardbeien.

- Verse Muntthee
- Verse Gemberthee

- Verse ‘Detox’ thee (gember, citrus & munt)



Ontbijt (van 8.00u. tot 10.30u) €

Croissant met boter & huisgemaakte confituur 3,4
Chocoladekoek 3,4
Pistolet met boter & huisgemaakte confituur 3,2
Pistolet met choco 3
Pistolet met ham 3,8
Pistolet met kaas 4
Pistolet ham & kaas 4,8
Extra bordje ham & kaas 7,5
Extra bordje ambachtelijke gerookte zalm 10
Granola Greek Style 9
(Yoghurt met verse granola, gezond ontbijt)
American Pancakes (Maple Syrup, fresh fruits) 12
Versgeperst sinaasappelsap 6

Italian “Cup” ice cream

Vanille 5
Aarbei 5
Pistache 5
Chocolade 5
Cappuccino 5
Dame Blanche 6
Brésilienne 6
Verse aardbei (seizoen) 6,8
Verse frambozen (seizoen) 6,8
Advocaat 6,8

Slagroom is inbegrepen



Bieren

Stella Artois 25 cl.
Stella Artois 0,0% 25 cl.
Carlsberg 25 cl.
Carlsberg 0,0% 25 cl.
Blonde / Bruine Leffe 33 ¢l
Pater Lieven blond 6,5° 33 ¢l
Omer 33cl.
Duvel 33cl.
La Chouffe 33cl.
Dubbel Westmalle 33cl.
Trippel Westmalle 33cl
Trippel Karmeliet 33 cl
Frisdranken

Coca-Cola / Zero
Fanta orange

Bru Mineraalwater / Bruiswater 25 cl.
Bru Mineraalwater / Bruiswater 50 cl.

Tonissteiner orange / zitrone fit

Schweppes Tonic / Agrum

Ice-Tea
Appelaere
Cécémel / Fristi

3,3
3,2
3,5

4,2
4,6
4,6
4,6
4,6
4,6
4,9

3,2
3,2
3,2

3,5
3,5
3,5
3,5
3,5

Fever Tree Tonic Indian / Mediterranean

Versgeperst sinaasappelsap

HOME MADE LEMONADE

Citroen
Aardbei + Munt
Gember

IJsthee

Verfrissende “DETOX” ijsthee (Gember, citrus ¢~ munt)

4,5
4,5
4,5
4,5
4,5



Aperitief

Aperol Spritz

Sherry dry

”Le Truc Babelutte” (Gin, pompelmoes & tonic)
Limoncello Spritz

Campari orange (Vers sinaasappelsap)
Bacardi rum + frisdrank

Picon witte wijn

Porto rood/wit

Martini wit/rood
Ricard

Alcoholvrije Aperitief

“Un Chose Babelutte” (Pompelmoes ¢ tonic)
Lemon Squash (Sinaasappelsap & citroensap)
Apple Squash (Appelsap & gember)

Digestief

Jenever

Limoncello

Grappa

Amaretto di Saronno
Calvados / Cognac

Grand Marnier / Cointreau

Madeira Vinhos Barbeito N°3
(TOP in combo met zoet ¢ chocolade)

Gin
Bombay Sapphire + Fever Tree Tonic

Hendrick’s Gin + Fever Tree Tonic
Gin Mare + Fever Tree Tonic

8,5
8,5
8,5

5,5
6,5
6,5
9,5
9,5
9,5

10

12
13
14



Wijnen Vraag naar onze wijnsuggestie! €

- Wit -
“Abbe Rous Frankrijk” Cotes catalanes 2022, 100% chardonnay
Glas / Fles 6,5/ 32

“Alvarinho Contacto” - Portugal (TOP met garnalen)
citrus, appel, en mineralen, volle verfijnde smaak met lange afdronk

Glas / Fles 7,5/ 43

“Tabourdet Pouilly Fumé” - Frankrijk Loire
Verfrissend en elegant, citrus, lange afdronk

Glas / Fles 7,5/43
- Rood -
“Abbe Rous Frankrijk” Cotes catalanes 2021, 100% carignan
Glas / Fles 6,5/32

“Cascina San Michele, Barbera d’Asti” - Italia
Braambes, rode vruchten, heerlijk vol en stevig

Glas / Fles 7,5 /43
- Roseé -
“Cros Pujol - Au Gris de mes Envies” - Frankrijk
Glas / Fles 6/30

- Mousserende wijnen -

“Cava Cossetania Brut” - Spanje
Glas / Fles 7134

“Sao Joao Espumante Reserva Brut Branco - Portugal
Frisse aanzet, knapperig schuim, uitstekend
en evenwichtig mondaroma

Glas / Fles 8,5/40

- Champagnes -
“Bonnet-Ponson Cuvée perpétuelle extra Brut”
Glas / Fles 14/ 85
“Bonnet-Ponson Rosé perpétuelle extra Brut”
Glas / Fles 16 /90



Pistolets (Lunch van 11.30u tot 14.30u) €
Alle pistolets worden vers bereid en geserveerd met een fris slaatje.

Gehakt & pickles 7,8
Américain préparé (zilveruitjes, augurk) 7,8
Ham & tartaar (huisgemaakte tartaar) 7,8
Kaas of ham 7,8
Ham & kaas 8,2
Smos (ham & kaas, verse mayo, ei, sla) 8,5
Tomaat mozzarella (vegetarisch) 9,8
Griekse Kip (gegrilde kip, verse tzatziki) 9,8
Gegrilde kip (met huisgemaakte pittige curry mayo) 9,8
Serranoham 9,8
Ambachtelijk gerookte zalm 10
Gerookte paling 12,50

- Specialiteit v/h huis -
Pistolet met handgepelde “Zeebrugse” garnalen €12,50
Salade Babelutte (garnalen/gerookte zalm/gerookte paling) €30

Vraag naar onze Pistoletsuggestie!
Verse huisgemaakte soep (ok:.-april) 6,5

Tasty salads

Griekse kipsalade (sla / gegrilde kip / tzaziki) 22
Salade handgepelde garnalen (specialiteit v/h huis) 25
Salade handgepelde garnalen & gerookte zalm 25

Italiaanse salade (tomaat / mozzarella / Parma ham) 22
Salade gerookte zalm 23
Knabbel

Bordje kaas of salami 7,5
Bordje kaas & salami 12
Bordje Serranoham 12

Assortiment kaas, salami & Serranoham 15
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Gelieve zich te wenden tot het zaalpersoneel
indien er allergenen of intoleranties zijn.
De samenstelling van de gerechten en producten
kunnen wijzigen volgens beschikbaarheid.

1 tafel = 1 rekening
Dagelijks open van 8.00 u. tot 18.00 u.

Gesloten op woensdag

bablut.

c-factory.be



